
 

 

Zarządzenie Nr 139A/2020 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w jednostkach 

obsługiwanych w ramach wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351 ze zm.), zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 19-22 rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 ze zm.) i Uchwałą Rady Gminy Ełk Nr XXX/189/2020 

z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej kompleksowej obsługi jednostek 

organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ełk, Wójt Gminy Ełk zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się dokumentację zasad (polityki) rachunkowości w jednostkach obsługiwanych 

przez Urząd Gminy Ełk stanowiącą załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Jednostki, dla których ustala się zasady (polityki) rachunkowości: 

1) Szkoła Podstawowa im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach – stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich - stanowi załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Nowej Wsi Ełckiej Wielkich - stanowi załącznik nr 3 

do zarządzenia. 

4) Szkoła Podstawowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach - stanowi załącznik nr 4 do 

zarządzenia. 

5) Zespół Szkół Samorządowych w Stradunach - stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach - stanowi załącznik nr 6 do 

zarządzenia. 

7) Centrum Kultury Gminy Ełk z Siedzibą w Stradunach - stanowi załącznik nr 7 do 

zarządzenia. 

8) Biblioteka Publiczna Gminy Ełk z Siedzibą w Nowej Wsi Ełckiej - stanowi załącznik 

nr 8 do zarządzenia. 

 

§ 3 Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Ełk wydziału finansowego referatu ds. obsługi 

jednostek organizacyjnych Gminy, do zapoznania się z zasadami (polityką) rachunkowości, 

o których mowa w § 1, oraz przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§ 4 Nieprzestrzeganie zasad (polityki) rachunkowości stanowi naruszenie obowiązków 

służbowych. 

 

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu  księgowemu Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Ełk. 

 



 

 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 

2020 roku. 

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 


